
Rekreacyjne na sprzedaż - DARŁOWO
cena 311 000 zł



opis nieruchomości

Na Sprzedaż  działka rolna o walorach rekreacyjnych, wypoczynkowych wraz z domkiem w Darłówku
Zachodnim. Wielkość działki to 248m2 + udział w drodze, a domku 40m2. Działka posiada media: prąd,
wodę i szambo. Działka jest ogrodzona. Na działce posadzone są tuje i choinki. 
Na działce znajduje się klimatyzowany  domek letniskowy o wymiarach 40 m2.
W domku są dwie sypialnie, kuchnia, salon z jadalnią, łazienka z prysznicem oraz pomieszczenie
gospodarcze. Ogrzewanie wody-elektryczne. Z domku można korzystać nie tylko w sezonie letnim, gdyż
domek jest ogrzewany, całoroczny. 
Odległość do morza to ok. 1,2 km - 20 min pieszo do najbliższego wejścia na plażę. 
Charakterystyka nieruchomości:
- Powierzchnia działki: 248m2
- Powierzchnia domku letniskowego: 40m2
- Podłączone media: woda z własnego ujęcia, szambo i energia elektryczna
Lokalizacja:
- Położenie: Darłówko nad Morzem
- Odległość do plaży: około 1200m

Ta wyjątkowa nieruchomość to doskonała propozycja dla osób poszukujących spokojnego miejsca do
wypoczynku nad Bałtykiem. Idealna na letni wypoczynek lub jako inwestycja pod wynajem turystyczny.
Nie przegap tej wyjątkowej okazji na własny kawałek Raju nad Bałtykiem!
Agent nieruchomości Renata Dobrowolska tel. 661797721



szczegóły oferty

Symbol 5849/MKN/DZS Rodzaj nieruchomości REKREACYJNE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 24.05.2024

Cena 311 000, 00 PLN Cena negocjowana TAK

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat sławieński Gmina Darłowo

Miejscowość DARŁOWO Kod pocztowy 76-153

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Położenie WIEŚ Powierzchnia działki 0, 25 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA, KRZEWY

Rodzaj działki ROLNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna NIE Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz NIE

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja NIE

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Uciążliwość okolicy CICHE

Nr Licencji 17866 Warunki gruntowe DOBRE

Najbliższa plaża 1000



kontakt do agenta

Renata Dobrowolska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 661 797 721
✉ rd@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


